
平成20年６月17日 

株 主 各 位 

東京都中央区日本橋本町３丁目３番６号 

星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社              

代表取締役社長 乗越 厚生 

 

 

 

第41期定時株主総会招集ご通知一部訂正について 

 

 

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、平成20年６月６日付でご送付いたしました当社｢第41期定時株主総会招集ご通知｣

中の、｢提供書面｣に一部記載の誤りがございました。 

  謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたしますので、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。                   敬具 

 

記 

 

提供書面 

４．会社役員に関する事項 

（２）取締役及び監査役の報酬等の額  10 頁 

 （注）５．の７行目 

正 誤 

監査役 ３名 ２百万円 

（うち社外監査役 ２名 ０百万円）

監査役 ３名 ２百万円 

（うち社外監査役 ２名 －百万円） 

 

  （注）６．の４行目 

正 誤 

退任監査役 ２名 １百万円 

（うち社外監査役 １名 ０百万円）

退任監査役 ２名 １百万円 

（うち社外監査役 １名 －百万円） 

 

 

 

以 上 

 


